ELEKTRO-INTER
Krzynowłoga Wielka 9
06-330 Chorzele
NIP 761-15-17-055
Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 11:21
Link do produktu: http://wlacznik.com.pl/wylacznik-silnikowy-3p-12-5kw-pkzm01-25-288893-p-10612.html
Wyłącznik silnikowy 3P 12,5kW PKZM01-25
288893
Cena brutto 253,57 zł
Cena netto 206,15 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1-5 dni roboczych
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy 288893
Kod EAN 4015082888930
Producent EATON / MOELLER
Opis produktu
Wyłącznik silnikowy 3P 12,5kW PKZM01-25 wyprodukowany przez jednego z największych światowych
producentów firmę EATON
Indeks 288893
Made In Germany
Zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego 20A - 25A
Czułość na zanik fazy : Tak
Ean : 4015082888930
Liczba biegunów : 3
Rodzaj przyłącza obwodu głównego : Połączenie śrubowe
Sposób wyzwalania : Termomagnetyczny
Stopień ochrony (IP) : IP20
Zakres nastawy bezzwłocznego wyzwalacza zwarciowego [A] do : 350
Zakres nastawy bezzwłocznego wyzwalacza zwarciowego [A] od : 350
Zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego [A] do : 25
Zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego [A] od : 20
Ze zintegrowanym stykiem pomocniczym : Nie
Ze zintegrowanym wyzwalaczem podnapięciowym : Nie
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 230 V [kW] : 5.5000
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW] : 12.5000
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa Icu przy 400 V, AC [kA] : 50
Znamionowy prąd ciągły Iu [A] : 25
wygenerowano w programie shopGold
ELEKTRO-INTER
Krzynowłoga Wielka 9
06-330 Chorzele
NIP 761-15-17-055
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold